BETAALDE TIJD

Kalenderjaar
Zaterdag en zondag
Vakantiedagen

Niet doorstorting vh ploeg 22,80%

Toeslag ploegenarbeid
Eindejaarspremie
Betaalde tijd 1

Groepsverzekering
Maaltijdcheques
Betaalde tijd 2

AANWEZIGE TIJD

Kalenderjaar

Zaterdag en zondag
Wettelijke feestdagen
Conventionele feestdagen
Vakantiedagen

Extra legale vakantiedag
Opleidingsdagen

Ziekte

Klein verlet

Aanwezige tijd
Betaalde ruspauze
Gewerkte tijd

Tijdslast 1
Tijdslast 2

SOCIALE LASTEN

Patronale lasten
Toeslag 108%

Bijkomende lasten
Vervoertussenkomst
Arbeidskledij
Wetsverzekering
Geneeskundig onderzoek
Loonadministratie

Totaal

SOCIALE LOONLAST

Sociale loonlast 1
Sociale loonlast 2

TOTALE SOCIALE LOONLAST

365x7,4
-104 x 7,4
-20x 7,4

37 x173/40

136 EUR/jaar
2,66 EUR/MC

365 x 7,4
-104 x 7,4
-10x 7,4
-2x74
-20x74
-1x7,4
-2Xx7,4
-565x7,4
-1,41x7,4

15 min./dag

De berekening is op basis van loonklasse 14.

De berekening is op basis van het gemiddelde van tweemaal de toeslag van 15% en eenmaal de

nachttoeslag van 75,51%.

2 701,00
-769,60
-148,00
-230,48

624,62
160,03
2 337,57

7,9032
33,8431
41,7463

2701,00
-769,60
-74,00
-14,80
-148,00
-7,40
-14,80
-41,81
-10,43

1 620,16
-54,74

1 565,42

1,4933
0,0267

42,96
3,44

1,06
0,80
1,50
0,36
1,00
51,12

2,2567
0,0267

2,2834

Er wordt geen rekening gehouden met de structurele lastenverlaging.

Voor de betaalde rust hanteren we 15 minuten per dag .

2701,00
-769,60
-148,00
-218,60

624,62
160,03
2 349,45

7,9032
33,8431
41,7463

2701,00
-769,60
-74,00
-14,80
-148,00
-7,40
-14,80
-41,81
-10,43
1620,16
-54,74
1565,42

1,5008
0,0267

45,30
3,62

1,06
0,80
1,50
0,36
1,00
53,64

2,3058
0,0267

2,3325

2 701,00
-769,60
-148,00
-218,32

624,62
160,03
2 349,73

7,9032
33,8431
41,7463

2701,00
-769,60
-74,00
-14,80
-148,00
-7,40
-14,80
-41,81
-10,43

1 620,16
-54,74
1565,42

1,5010
0,0267

45,35
3,63

1,06
0,80
1,50
0,36
1,00
53,70

2,3070
0,0267

2,3337



